
UCHWAŁA NR 430/2017 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 5 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie 

 
   Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i 13 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) oraz 
art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. Powierza się stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – 
Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie Panu Mariuszowi 
Bazanowi od dnia 1 lipca 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r. 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu  
w Choszcznie. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Bogdan Kwiatkowski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


